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Entdecken Sie die elegante Konferenzmappe "Jadon" ? |hr perfekter Begleiter fiir Meetings und Geschaftsreisen. In der handlichen
GroR3e A5 bietet sie ein Notizbuch mit 64 linierten Seiten, praktische Dokumentenfacher und einen Handyhalter. Der magnetische
Verschluss sorgt fiir Sicherheit und Stil. Hergestellt aus umweltfreundlichem RPET, vereint sie Nachhaltigkeit mit Funktionalitat. Die
Mappe ist in edlem Schwarz oder Dunkelblau erhéltlich und wird in einer ansprechenden Kraftpapierhlle geliefert. Mit einem Gewicht
von nur 421 g ist sie leicht und dennoch robust ? ideal fiir den modernen Profi.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung
Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton
Eigenschaft

Werbeanbringungen
Siebdruck
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer

Produkt-Farben
17,5x23,3x 2,29 cm schwarz
Siebdruck, Thermotransfer dunkelblau
421
Papier, Polyester, RPET
1
20
CN
4202929890
42 x19x 26 cm
8 kg
A5

1c
1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
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